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Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/112/2022 na „Zakup wstępnie zadrukowanych blankietów Elektronicznej Legitymacji Studenckiej oraz blankietów bez nadruku, służących do przygotowania Elektronicznej Legitymacji Pracownika i Elektronicznej Legitymacji Absolwenta”

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.                          z 2021 r. poz. 1129  z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” informuje, iż w wyniku w/w postępowania dokonał wyboru ofertę najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: Control System FMN Sp. z o.o.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert i ich wagi.

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta:

	Numer oferty
	Wykonawca

	1
	2

	1
	Control System FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 U-15, 02-777 Warszawa















Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja
	Numer oferty
	Wykonawca
	Punktacja w kryterium oceny ofert
	Punkty łącznie

	
	
	Cena (brutto)
(PLN)
	Termin wykonania zamówienia (dni)
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Control System FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 U-15, 02-777 Warszawa
	60,00
	40,00
	100,00




W imieniu Zamawiającego
Pełnomocnik Rektora ds. zamówień publicznych


mgr Piotr Skubera



            ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa



image1.jpeg
\&/)

=

A\ =2





